様式第２号（６（２）、10（１）関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
浜松市長　鈴木康友　あて　　　　　　　　　住所
名称
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\down 9(※署名の場合は押印不要),代表者氏名)
電話
事業内容変更等届
浜松市適正な再生可能エネルギーの導入等の促進に関する条例に基づき、下記のとおり事業内容変更等届を提出します。(該当する届出にチェックをしてください。)
□　発電施設設置報告書の変更「第10条第2項」
□　発電施設設置計画書の変更「第7条第2項」
□　発電施設設置計画書の廃止「第7条第3項」
記
	発電所名称

	事業実施場所（地番）
	　　　　　区　　　　　町

（変更の内容）　　※変更がない項目には「なし」と記載して下さい。
	項目
	変更前
	変更後

	発電事業者
(代表者)
	住所
名称
代表者氏名
電話
	住所
名称
代表者氏名
電話

	発電事業者
(担当者)
	所属
氏名
電話
	所属
氏名
電話

	設計・施工事業者
(担当者)
	所属
氏名
電話
	所属
氏名
電話

	保守点検責任者
(担当者)
	所属
氏名
電話
	所属
氏名
電話

	その他

（廃止の内容）
	計画廃止年月日
	　　年　　月　　日

	廃止理由

【添付書類】
・変更の内容が分かる資料（変更の場合）
・廃止の内容が分かる資料（廃止の場合）